Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206

BW GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ DE GILSON

AO EXM° . SR
VEREADOR LIJCTANO DE AZEVEDO LEITE ÍGIJGA DE MICA1
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N°037 /2013.

O Vereador que esta*, subscreve, vem nos termos regimentais
INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria Competente
no sentido de providenciar a construção de um Posto de Saúde, na localidade do Mossoró,
neste Município. ' - T _ ,s ' . -

JUSTIFICATIVA

A providência solicitar se faz necessária para à população local,
bastante numerosa, que se vê.obrigada a. se. deslocar áté putros Bairrps para pequena
consulta.

Tal solicitação viria ao encontro do desejo de grandes partes da
Comunidade, razão pela qual espero merecer o atendimento da presente INDICAÇAO.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2013.

ANDRÉ LUIZ LEITE DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =

Constou no expediente da Sessâi
do dia

T E* DESPACHO

Secretaria par

E m , ^QÀÂJULlJd^Á3.A

™*=ttrTíBHaatTjaExseHHir!n**

sugi<aiiá%íte
-Preiidente- GTiigta gdeciftlHaá ^

-Presidente-